
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARTMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Adresa: Rr "Reshit Collaku", Tel. 0800 9999, Fax. 042 228-51 6, Website: www.hidaa.gov.al 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK 1 VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklaim t& interesave private tB tij, bashkeshortit/es dhe te 
Emijeve madhore, ne baztS t& Ligiit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike", Ligjit 
nr.9367, dat& 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave nt! ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe ne ligjin nr.9529, 
date 11.05.2006. 

PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Nt baze t8 pikds 5 tE nenit 14, ti ligjit nr.9367, datl 07.04.2005 "PBr parandalimin e 
konfliktit tl interesave n& ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Lartl  t& DeMarimit dhe Kontrollit tl Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pirgjegjls - Inspektori i PCrgjithshBm i ILDJCP-s&, q l  te verifikojnl 
LIE ti? gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtz vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, q l  ekzistojnZ ne emlr dhe per llogarinl time, ti bashkiishortit /es dhe tl 
Emijlve madhore. 
Deklaroj se re dhenat e pnseyruara prej meje nP ki?tt? dokument 
jane te verteta dhe nuk kam deklaruar asgje qii nuk eshte e vt?rtet& 



REPUBLIKA E SHQIP~RISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TI? PASURLVE 

NBRYSHfMET 
E INTEREMWE PRIVATE 

P A S W  TR PALUAJTSNME DHE TE LUAJTSHME 

Nese icj format SshtS i pamjafiueshem, vazhdoni tB 
plotesoni ne fotokopje te tij. 

Tc?pIotesohet nga zyrtari 
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Nese ky format 8shte i pamjaftueshem, vazhdoni ti5 plotesoni ni! fotokopje tB tij. 

Tk plo l~ohel  nga zyrtarz 
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DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE F I Z I I ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizikE (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te nlbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri n& 31 Dhjetor te vitit tt! deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjatk! vitit t t  
deklarimit. 
Te dhenat per einra personash ndaj E cileve keni detyrime financiare tt! pasqyrohen ne fleten nr.6, $r 
te ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

fat 10 vjecar, interes 4%, kesti 700 USD. 

. . 

Tc plot6sokt nga qrtari 



D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesBtareve tl familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne baze ti! nenit 22 ti! Ligjit 

nr.9049, dati5 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 t i 5  Ligjit nr.9367, dat@ 07.04.2005, per pasurite qe 

disponojnt veqmas nga  do anztar i familjes. - , 
Shtetasilsja , bashkbshorffe 

Emer, atlsi, mbiemer fi?mij& madhore st! bashku me prinderit 
Emije madhore ti5 ndarg nga prinderit 

e subjektit rn 
EmBr, atesi, mbiemgr, funbion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne bazl tG pik@s 5 ti! nenit 14, ti ligjit nr.9367, dati! 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
tG interesave nE ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larti! te Deklarimit dhe Kontrollit tC Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Plrgjegjes - Inspektori i PBrgjithshem i ILDKP-sB, q& t i  verifikojns 
n& ti5 gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jasht& vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne n l  emrin tim dhe per llogarine time. 

Deklaroj se t2 dh2nat e paseyruara prej meje ni; kttZ 
dokuntent janC t.2 verteta &e nuk kmn deklaruar mgiC 
qC nuk Cshte e vertetd 

V 

TeplotPsohet nga pje,se~nri i families me pasuri veqmas 
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PASURIT~ E PALUAJTSHME 
PASURITE E LUAJTSHME 

N6se ky fonnat 6shte i pamjafiuesh&m, vazhdoni tk plot&soni n6 fotokopje re to. 

TeplolL'sohet ngapjeseiari ifamiljes me pasun %efmm 



REPUBLIKA E SHQIP~?RIS~? 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

ANGAZHME DHE VIEPRIMTAM 
PWA& dhehse PUBLIKE 

DHE ~g A R D H U W  E KRIJUAR.4 PREJ TYRE I 
Angazhime n8 veprimtari private dhelose publike me qellim fitimi ose qdo lloj veprirntarie e kryer brenda ose 
jashte vendit, qli ka krijuar tE ardhura, si dhe angazhime ne organizata fitimprurese dhe jo fitimprurese, liqensa 
dhe patenta qe sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, polit~ke, shteerore dhe pjeslirnarrje n8 qdo 

I 
t 

organizae tjeter; per periudhen nga data e deklarimit tli meparshlim deri nt! 3 1 dhjetor te vitit tt! deklarimit. 
N& rastet e zotErimit pasiv te aksioneve dhetose te pjeseve n& kapital, duhet te deklarohen te drejtat e 
@rfitimit te fryteve civile te pron&sis&, te cilat jan& realizuar nga data e deklarimit t& meparsh8m deri nt5 
31 dhjetor te vitit tC deklarimit. 

I 
! 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JuIUDIK@ DHE FIZIKE 1 

Detyrimet financiare ndaj personave juridikl! dhe fiz1k.6 (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dbe jashte vendit, E mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshem deri n& 3 1 
dhjetor te vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit.. 
Te dhenat @r emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare tE pasqyrohen ne fleten nr.12, p h  te 
ruajtur konfidencialitetin e tyre. 




